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Lp. NAZWA KOŁA NAUKOWEGO WYDZIAŁ OPIEKUN NAUKOWY E-mail  
(kontakt do opiekuna) 

1.  
FORMA Architektury Aleksandra Jakuć 

a.jakuc@pb.edu.pl 
 

2.  KOŁO-MIASTA 
 

Architektury Michał Chodorowski 
m.chodorowski@pb.edu.pl 
 

3.  
CIEMNIA Architektury Katarzyna Zabłocka 

k.zablocka@pb.edu.pl 
 

4.  
WARSZTAT Architektury Tomasz Kukawski 

t.kukawski@pb.edu.pl 
 

5.  
MałaARCHITEKTURA Architektury Magdalena Sulima 

m.sulima@pb.edu.pl 
 

6.  
VIRTUAL HOMIES STUDIO Architektury Milena Wiercińska 

m.wiercinska@pb.edu.pl 
 

7.  
CAVE Architektury Bartosz Śliwecki 

b.sliwecki@pb.edu.pl 
 

8.  
Alter Ego Architektury Andrzej Dworakowski 

a.dworakowski@pb.edu.pl 
 

9.  MultiVerse 
 

Architektury Marek Oleksicki m.oleksicki@pb.edu.pl 

10.  PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ Budownictwa i Nauk o Środowisku Krystyna Rauba 
k.rauba@pb.edu.pl 
 

11.  
DROGOWIEC 
(działalność zawieszona do 30.09.2026) 

Budownictwa i Nauk o Środowisku Marta Wasilewska marta.wasilewska@pb.edu.pl 

12.  Inżynierii Środowiska Budownictwa i Nauk o Środowisku Piotr Ofman p.ofman@pb.edu.pl 

13.  KONSTRUKTOR Budownictwa i Nauk o Środowisku Mirosław Broniewicz m.broniewicz@pb.edu.pl 

14.  CIEPŁOWNIK Budownictwa i Nauk o Środowisku Anna Werner-Juszczuk 
a.juszczuk@pb.edu.pl 
 

15.  
Con-Krecik 
(działalność zawieszona do 01.03.2026) 

Budownictwa i Nauk o Środowisku 
Michał Bołtryk, 
Katarzyna Kalinowska-Wichrowska 

m.boltryk@pb.edu.pl 
k.kalinowska@pb.edu.pl 
 

16.  HELISA Budownictwa i Nauk o Środowisku 
Ewelina Gołębiewska 
Grzegorz Świderski 

e.golebiewska@pb.edu.pl 
g.swiderski@pb.edu.pl 
 

17.  Biologów Sanitarnych Budownictwa i Nauk o Środowisku Eliza Hawrylik e.hawrylik@pb.edu.pl 

18.  
ROLKA Budownictwa i Nauk o Środowisku 

 
Aneta Sienkiewicz a.sienkiewicz@pb.edu.pl 
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19.  
Leśników Budownictwa i Nauk o Środowisku Karolina Gabrysiak, 

Konrad Wilamowski 
karolina.gabrysiak@pb.edu.pl 
k.wilamowski@pb.edu.pl 

20.  
Sylwan Budownictwa i Nauk o Środowisku Mikołaj Jalinik m.jalinik@pb.edu.pl 

 

21.  
Gospodarowania Środowiskiem Budownictwa i Nauk o Środowisku Monika Puchlik, 

Tomasz Pawłowicz 
m.puchlik@pb.edu.pl 
tomasz.pawłowicz@pb.edu.pl 

22.  Bio Tech Budownictwa i Nauk o Środowisku 
Urszula Wydro, 
Agata Jabłońska-Trypuć, 
Elżbieta Wołejko. 

u.wydro@pb.edu.pl 
a.jablonska@pb.edu.pl 
e.wolejko@pb.edu.pl 

23.  
Architektury Krajobrazu 
„Przestrzeń Zieleni” 

Budownictwa i Nauk o Środowisku 
Marta Baum, 
Wojciech Matys 

m.baum@pb.edu.pl 
w.matys@pb.edu.pl 

24.  Elektroników Elektryczny Andrzej Karpiuk andrzej.karpiuk@pb.edu.pl 

25.  Elektroniki Samochodowej Elektryczny Wojciech Wojtkowski 
w.wojtkowski@pb.edu.pl 
 

26.  Automatyki i Robotyki Elektryczny Rafał Kociszewski 
r.kociszewski@pb.edu.pl 
 

27.  W sieci rzeczy Elektryczny Krzysztof Konopko 
k.konopko@pb.edu.pl 
 

28.  IO Elektryczny Agnieszka Choroszucho 
a.choroszucho@pb.edu.pl 
 

29.  Green Tech Elektryczny Robert Sobolewski r.sobolewski@pb.edu.pl 

30.  
Energoelektroniki  i Napędów 
Elektrycznych Mosfet 

Elektryczny 
Michał Harasimczuk, 
Mateusz Wasilewski 

m.harasimczuk@pb.edu.pl 
m.wasilewski@pb.edu.pl 

31.  
SODa – Sensors Optoelectronics 
Data 

Elektryczny 
Urszula Błaszczak, 
Łukasz Gryko 

u.blaszczak@pb.edu.pl 
l.gryko@pb.edu.pl 

32.  
BLASK – Białostoccy Liderzy 
Aplikacji Świetlnych 
Kognitywnych 

Elektryczny 
Robert Supronowicz, 
Maciej Listowski 

robert.supronowicz@pb.edu.pl 
maciej.listowski@pb.edu.pl 
 

33.  
Mobilne Systemy Inteligentne 
 

Informatyki 
Zastępstwo: 
Adam Klimowicz 

a.klimowicz@pb.edu.pl 

34.  Miłośników Gier Logicznych Informatyki Dorota Mozyrska d.mozyrska@pb.edu.pl 

35.  Math4You Informatyki 
Marzena Filipowicz-Chomko, 
Ewa Girejko 

m.filipowicz@pb.edu.pl 
e.girejko@pb.edu.pl 
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36.  Algebry 
(działalność zawieszona  do 22.11.2026) 

Informatyki 
 
 

Ryszard Mazurek 
r.mazurek@pb.edu.pl 
 

37.  Go Security Informatyki Andrzej Chmielewski 
a.chmielewski@pb.edu.pl 
 

38.  
Biometrii, Analizy i Przetwarzania 
Obrazów i Sygnałów 

Informatyki Khalid Saeed 
k.saeed@pb.edu.pl 
 

39.  Twórców Gier „VECTOR” Informatyki Tomasz Łukaszuk 
t.lukaszuk@pb.edu.pl 
 

40.  
Sportów Elektronicznych 
 „E-Games” 

Informatyki Marek Tabędzki 
m.tabedzki@pb.edu.pl 
 

41.  
Systemów Wbudowanych i 
Uczenia Maszynowego ARMUM 

Informatyki 
Tomasz Grześ, 
Mirosław Omieljanowicz 

t.grzes@pb.edu.pl 
m.omieljanowicz@pb.edu.pl 

42.  Data Pigeons Informatyki Magdalena Topczewska 
m.topczewska@pb.edu.pl 
 

43.  Auto-Moto-Club „Cerber” Mechaniczny 
Jarosław Czaban, 
Piotr Tarasiuk 

j.czaban@pb.edu.pl 
p.tarasiuk@pb.edu.pl 

44.  ORTHOS Mechaniczny Piotr Prochor 
p.prochor@pb.edu.pl 
 

45.  
Robotyków 
 

Mechaniczny 
Justyna Tołstoj-Sienkiewicz, 
Rafał Grądzki, 
Kazimierz Dzierżek 

j.tolstoj-sienkiewicz@pb.edu.pl 
r.gradzki@ob.edu.pl 
k.dzierzek@pb.edu.pl 

46.  EKO-Energetyków Mechaniczny Adam Dudar 
a.dudar@pb.edu.pl 
 

47.  
Przetwórstwa Tworzyw 
Sztucznych Plast-Mech 
(działalność zawieszona do 30.09.2026) 

Mechaniczny Marek Jałbrzykowski 
m.jalbrzykowski@pb.edu.pl 
 

48.  Mechatronix Mechaniczny Cezary Kownacki 
c.kowancki@pb.eu.pl 
 

49.  
 
Lotnicze Koło Naukowe 

Mechaniczny Adam Adamowicz a.adamowicz@pb.edu.pl 

50.  Alios Mechaniczny 
Ewa Kulesza, 
Kanstantsin Miatluk 

ewa.kulesza@pb.edu.pl 
k.miatluk@pb.edu.pl 

51.  Blank Canvas 
(działalność zawieszona do 17.12.2026) 

Inżynierii Zarządzania - - 

52.  
Finansów i Rachunkowości 
„Winien-Ma” 

Inżynierii Zarządzania Anna Bagieńska 
a.bagienska@pb.edu.pl 
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53.  
TURYSTA 
(działalność zawieszona do 30.09.2027) 

Inżynierii Zarządzania Eugenia Panfiluk 
e.panfiluk@pb.edu.pl 
 

54.  
Organizacji i zarządzania 
„FORMACJA” 

Inżynierii Zarządzania Wiesław Urban 
w.urban@pb.edu.pl 
 

55.  Nauk Humanistycznych Inżynierii Zarządzania 
Andrzej Smolarczyk 
 

a.smolarczyk@pb.edu.pl 

56.  Young-Engineers Inżynierii Zarządzania Elżbieta Krawczyk 
elzbieta.krawczyk@pb.edu.pl 
 

57.  OBIEŻYŚWIAT Inżynierii Zarządzania Romuald Ziółkowski 
r.ziolkowski@pb.edu.pl 
 

58.  Analizy Danych w Biznesie Inżynierii Zarządzania 
Julia Siderska, 
Dorota Leończuk 

j.siderska@pb.edupl 
d.leonczuk@pb.edu.pl 
 

59.  LogiSQUAD Inżynierii Zarządzania Marta Jarocka 
m.jarocka@pb.edu.pl 
 

60.  Industry 4.0 Inżynierii Zarządzania Łukasz Dragun 
l.dragun@pb.edu.pl 
 

61.  Koło Naukowej Kreatywności Inżynierii Zarządzania 
Alicja Gudanowska, 
Anna Olszewska 

a.gudanowska@pb.edu.pl 
a.olszewska@pb.edu.pl 

62.  
BiznesIK - Biznes Inwestycje 
Księgowość 
 

Inżynierii Zarządzania 
Izabela Stalończyk 
Krystyna Zimnoch 

i.stalonczyk@pb.edu.pl 
k.zimnoch@pb.edu.pl 

63.  
Młody Inwestor 
 

Inżynierii Zarządzania Iwona Piekunko-Mantiuk 
i.piekunko@pb.edu.pl 
 

64.  
Zarządzania Kapitałem Ludzkim 
HR Team 

Inżynierii Zarządzania Daria Smarżewska 
d.smarzewska@pb.edu.pl 
 

65.  Chess WIZ Inżynierii Zarządzania Beata Madras-Kobus 
b.kobus@pb.edu.pl 
 

66.  Marketing 5.0 Inżynierii Zarządzania Ewelina Tomaszewska 
e.tomaszewska@pb.edu.pl 
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